Ministério da Educação
Universidade Federal do Paraná

Setor de Ciências Exatas
Coordenação do Curso de Expressão Gráfica

Curitiba, 11 de agosto de 2016.

Edital N º 03/2016 – Coordenação do Curso Expressão Gráfica-CEGRAF.

Os seguintes alunos devem procurar a coordenação para esclarecimentos sobre
sua matrícula nos dias 15 e 16/08/16 das 9h as 12h e 13h30 as 17h.

REGISTRO ACADÊMICO ALUNO

GRR20151999 ALEXANDRE BAGATIN MARBA

GRR20155712 BEATRICE BERNARDES SCHIMIDT

GRR20130952 CLARICE ISABELLE FERREIRA

GRR20140690 GABRIELA ROSA PORTELA

GRR20151419 GABRIELA SOUZA FARIAS

GRR20143085 JOEDERSON CAVALCANTE PEREIRA

GRR20154011 JOSIANE CRISTINA ORIVES

GRR20143747 LUCAS GREGORY GOMES DE ALMEIDA

GRR20141052 MARCELO CALDART FILHO

GRR20157785 RAFAEL PENNER

GRR20154546 STEFANY SANTANA JORGE

Atenciosamente,

 ___________________________________________
Prof. Dr. Rossano Silva

Coordenador do Curso de Expressão Gráfica-CEGRAF
O original encontra-se assinado na coordenação